
Area / Unidade 
TRIBUNAL PROCESO C.E. 2/23 
FRR 

Documento 

23018I014W 

Expediente 
108/2023/838 

Código de verificación 
 
²2J1M0L3S0L1E2Y220NNAb»  
²2J1M0L3S0L1E2Y220NNAb»  

 
2J1M 0L3S 0L1E 2Y22 0NNA 

Data 
11-06-2024 

 

 
 
ANUNCIO DA CUALIFICACIÓN FINAL (FASE DE CONCURSO E OPOSICIÓN) DO DO PROCESO 
SELECTIVO PARA A COBERTURA, POLA QUENDA DE PROMOCIÓN INTERNA, DE 23 PRAZAS DE 
ADMINISTRATIVO/A DA ESCALA DE ADMINISTRACIÓN XERAL, SUBESCALA ADMINISTRATIVA 
(SUBGRUPO C1) (C.E. 2/23) 
 
O Tribunal nomeado por Resolución do 18.01.2024 (BOP do 23.01.2024) do Concelleiro delegado 
responsable da Área de Economía e Planificación Urbana, para a cualificación do proceso selectivo 
para a cobertura, pola quenda de promoción interna, de 23 prazas de administrativa/o da escala 
de administración xeral (subgrupo C1), 
 
ACORDOU: 
 
Primeiro.- Publicar a cualificación final coas puntuacións obtidas nas fases de oposición e de 
concurso das persoas aspirantes que se relacionan no ANEXO I. 
 
Segundo.- Elevar ao órgano convocante a proposta de nomeamento como persoal funcionario de 
carreira nas parazas de administrativo/a, subgrupo C1, das persoas aspirantes que se relacionan 
no ANEXO II. 
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ANEXO I 
APELIDOS E NOME DNI ACERTOS ERROS PUNTUACIÓN OP   ANTIGÜIDADE PUNTOS  FORMACIÓN  LING ADM PUNTOS  GRADO  PUNTOS  PUNTOS CON  TOTAL 

CASAL GOMEZ, LUCIA  ***6347** 80 0 60,00   5 a  11 m  15 d 3,55  6,16       14 1,00  10,71  70,71 

CEREIJO GAREA , JOSE MANUEL  ***3307** 59 21 44,25   20 a  4 m  1 d 12,20   0,60         14 1,00   13,80   58,05 

CIDONCHA GOMEZ , MARIA ANTONIA  ***8872** 80 0 60,00   6 a  6 m  15 d 3,90  15,00        14 1,00  19,90  79,90 

FONTAO NOVO , ANGELA  ***1518** 77 3 57,75   4 a  1 m  14 d 2,45   11,40         *(1)     13,85   71,60 

GARCIA GARCIA , ALBA  ***0781** 75 5 56,25   3 a  1 m  15 d 1,85  15,00        14 1,00  17,85  74,10 

IBARRA FERNANDEZ , NURIA BEATRIZ  ***2278** 66 14 49,50   12 a  1 m  22 d 7,64   15,00   SUP 5,00   18 5,00   32,64   82,14 

ILLANES ALVAREZ , MARIA LUZ  ***5616** 60 20 45,00   17 a  6 m  26 d 10,50  15,00   SUP 5,00  14 1,00  31,50  76,50 

LAPIDO VERDIA , JOSE MANUEL  ***7671** 41 38 30,75   34 a  9 m  21 d 15,00   1,32         14 1,00   17,32   48,07 

LIRES FREIRE , JOSE LUIS  ***2740** 63 17 47,25   16 a  2 m  18 d 9,70  15,00  SUP 5,00  14 1,00  30,70  77,95 

LOPEZ ALONSO , FELIX MANUEL  ***7265** 56 20 42,00   25 a  2 m  27 d 15,00   8,06   MED 2,50   16 3,00   28,56   70,56 

LOPEZ LOPEZ , BENEDICTA  ***4751** 50 29 37,50   31 a  4 m 3 d 15,00  15,00  SUP 5,00  16 3,00  38,00  75,50 

MARTINEZ BARRIO , MARIA LUZ  ***4832** 54 26 40,50   32 a  7 m  27 d 15,00   15,00   SUP 5,00   18 5,00   40,00   80,50 

PALLARES HERNANDEZ , CELESTE MARIA  ***1097** 47 33 35,25   23 a  9 m  2 d 14,25  15,00  MED 2,50  16 3,00  34,75  70,00 

PARDO GAYOSO , PAULA MARIA  ***5482** 75 5 56,25   6 a  3 m  28 d 4,15   10,66   MED 2,50   14 1,00   18,31   74,56 

PENA PENA , MARIA PILAR  ***4861** 76 4 57,00   11 a  11 m  14 d 7,15  15,00  SUP 5,00  14 1,00  28,15  85,15 

PEREZ CUNS , DAVID  ***5681** 77 3 57,75   4 a  1 m  4 d 2,45   4,89         14 1,00   8,34   66,09 

PREGO MORENO , IRIA  ***1662** 70 10 52,50   12 a  4 m  22 d 7,40  7,70  SUP 5,00  16 3,00  23,10  75,60 

RECIMIL BARRAL , EVA  ***4536** 76 3 57,00   2 a  4 m  17 d 1,40   12,03         14 1,00   14,43   71,43 

ROCA ABUIN , LUCIA ***1717** 75 5 56,25   5 a  7 m  14 d 3,55  11,40  MED 2,50  14 1,00  18,45  74,70 

SANCHEZ CALVO , LUCIA  ***5293** 74 6 55,50   14 a  7 m  0 d 8,75   15,00   SUP 5,00   14 1,00   29,75   85,25 

SANCHEZ FERNANDEZ , ALMUDENA  ***4156** 78 2 58,50   7 a  6 m  24 d 4,50  15,00  MED 2,50  14 1,00  23,00  81,50 

SANDE FRAGA , MARIA BELEN  ***5496** 53 27 39,75   41 a  8 m  14 d 15,00   6,31         18 5,00   26,31   66,06 

URIA LOPEZ , NURIA M.  ***7169** 61 19 45,75   33 a  7 m  11 d 15,00  2,12       16 3,00  20,12  65,87 

 
*(1) Prodúcese o acceso a condición de funcionaria de carreira no Concello da Coruña por oposición libre o 01.08.2023. Aínda non transcorreron dous anos desde aquela. 
O grao consolidado noutra administración non se recoñece polo acceso libre. 
 
En cor verde os cambios de puntuación derivados da aceptación das reclamacións aceptadas. 
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Concello da Coruña - Plaza de María Pita 1 - 981 184 200 - A Coruña 
3/3

 
 
ANEXO II 
 

APELIDOS E NOME DNI PUNTUACIÓN OP PUNTOS CON TOTAL 

SANCHEZ CALVO , LUCIA  ***5293** 55,50 29,75 85,25 

PENA PENA , MARIA PILAR  ***4861** 57,00 28,15 85,15 

IBARRA FERNANDEZ , NURIA BEATRIZ  ***2278** 49,50 32,64 82,14 

SANCHEZ FERNANDEZ , ALMUDENA  ***4156** 58,50 23,00 81,50 

MARTINEZ BARRIO , MARIA LUZ  ***4832** 40,50 40,00 80,50 

CIDONCHA GOMEZ , MARIA ANTONIA  ***8872** 60,00 19,90 79,90 

LIRES FREIRE , JOSE LUIS  ***2740** 47,25 30,70 77,95 

ILLANES ALVAREZ , MARIA LUZ  ***5616** 45,00 31,50 76,50 

PREGO MORENO , IRIA  ***1662** 52,50 23,10 75,60 

LOPEZ LOPEZ , BENEDICTA  ***4751** 37,50 38,00 75,50 

ROCA ABUIN , LUCIA ***1717** 56,25 18,45 74,70 

PARDO GAYOSO , PAULA MARIA  ***5482** 56,25 18,31 74,56 

GARCIA GARCIA , ALBA  ***0781** 56,25 17,85 74,10 

FONTAO NOVO , ANGELA  ***1518** 57,75 13,85 71,60 

RECIMIL BARRAL , EVA  ***4536** 57,00 14,43 71,43 

CASAL GOMEZ, LUCIA  ***6347** 60,00 10,71 70,71 

LOPEZ ALONSO , FELIX MANUEL  ***7265** 42,00 28,56 70,56 

PALLARES HERNANDEZ , CELESTE MARIA  ***1097** 35,25 34,75 70,00 

PEREZ CUNS , DAVID  ***5681** 57,75 8,34 66,09 

SANDE FRAGA , MARIA BELEN  ***5496** 39,75 26,31 66,06 

URIA LOPEZ , NURIA M.  ***7169** 45,75 20,12 65,87 

CEREIJO GAREA , JOSE MANUEL  ***3307** 44,25 13,80 58,05 

LAPIDO VERDIA , JOSE MANUEL  ***7671** 30,75 17,32 48,07 
 
 
 
 
A Coruña, na data da sinatura electrónica do presente documento. 
 
O secretario do Tribunal.   
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